Teleclus cunctante q̄brem a Messeniis munera non accepert: quoniam ſi accepissem iquit: cum legibus pacē agere nequovissem. Item cū quis dixisset eum parce uiuere: cum tamē ſatis magnam ſubstantiā haberet. Pulchrū enim est ait: qui plura p̄ſſideat eum uiuere p̄ rōne non pro libidine.

Anaxander a Naxāridas leontis filius ad eum q̄ intolerabiliter turbaret: moleſtissimeq; ferret: q̄ ex urbe exularet: o uir ait: optime ne urbem exuſtans hōreas ſed iuſticia. Idē ei q̄ ephoris opportuna loqueret uerū plura

¶ satis esset: nō opportunæ ait opportuno ueris. Et cū quidā perdictare tur: cur mācipiis agros traderēt: & nō ipsi colerent: quoniā inquit nō horum nos cultores: sed ut nos colerēt ea cōparauimus. Itē cū alius diceret gloriā obesse: & q̄ is liber foret: qui felix futurus eēt: sic ait iniusta ppetrātes secundū orationē tuā felices eēnt. Nā quo pacto sacrilegiis iniūsticæ ue obnoxius gloriæ studeat? Interrogāte aut̄ alio quare i bellis spartiaræ audēter pericula subeūt: quoniā ut oportet: inquit: & nō quēadmodum aliū metuctes de uitæ cōditione meditamur. Ad hæc cū a quodam roga-
tur: q̄obrē necis causas diebus pluribus seniores iudicāt: & quis quip̄ā effugiet: nihilo tamē minus ē legibus obnoxius pluribus: inquit: diebus iudicāt: quoniā de morte q̄ errauerit: si cōsiliū mutare non liceat: legibus aut̄ obnoxiuū eē oportebit: quia secūdum hāc legē liceat melius cōsultare.

a Naxāder eurycratis filius quopiā percunctante quare pecunias nō anaxāder coegerunt in ærariū: ne inquit: custodes eas: qui fuerit corrūpanſ. a Naxillas ad illū q̄ mirabas: cur ephori nō assurgetēt. Rēgibus: p̄ser. Anaxillas tim cū sint a regibus cōstituti: eadē inq̄t cauſa q̄ ēt ephoros gerūt. a Nd roclidas lacon debilis & inutilis crure inter bellatores se locauit Androcl. Itaq̄ inhibituri quidā moti sunt: ppterēa q̄ eset infirmus: At non das eum ait: qui fugiat: sed qui maneat: oportet cum hostib⁹ pugnare. a Ntakidas cum in Samothratia initiaretur: interrogatus a facerdo- Antalck te quid dītius in uira perperrasset. Si quid inquit: mihi huiusmodi actum est: ipsi dī cognoscēt. Et cum atheniensis quidam in dōctos La- cedæmonios uocaret: soli igitur nos: inquit: nihil malū a uobis didicimus. Item cum aliis Atheniensis ad eum dixisset. Verūtamen a Cephiso nos sepe uos fugauimus. At nos inquit: ab Eurota uos nūquam abegimus. Præterea interrogatus quopacto maxime hominibus placere quis pos- sit: inquit: si cum uis iucundissime loquatur: assūstat autem utilissime. At qui Herculis laudationem cum sophista quidam esset lecturus: quis enī ait: eum uituperat. Ad agesilaum quoq̄ qui a thebanis esset i pugna uul- teratus doctrinæ ait: mercedem a thebanis recipi: quibus nec uolenti- bus nec scientibus pugnandi doctrinam tradidisti. Videbantur enim cō- tinuis Agesilai in eos expeditionibus pugnaces effecti. Idē spartæ muros Iuuenes ipsos dicebat eīse: cōfinia uero spiculorum cuspides. Insuper ad eum qui percunctabar: quid brevibus scis lacedæmoniū in bello uer- terentur: quoniā inquit cum hostib⁹ communius dimicamus.

a Nthiochus Ephorum gerēt ut accepit Philippum Messeniis dediſ antioch. se agrum. Interrogauit: an etiā uires eis præbuisset: quibus p̄ agro pugnantes superiores forent. a Rgeus q̄ibusdam non suās sed alienas quasdam uxores laudan- tibus per deos: inquit: de honestis p̄blicq̄ uxoribus nihil temere di- cendū est. Nā quales oīno sunt: illis solum manifestū esse: qui una uiuunt

- Eulogii** at reliquias ignorare. Idem cum per siciliæ Selenuntia sibi aliquando iter esset: intutus quodam in monumento eulogium hoc interciprum.
Hocice Selenuntos iub portas quando tyrannum.
Extingunt olim: mors ferus abstulerat.
- Iure** inquit iteris: qui ardenter tyrranida extinguerem tempora ueritatem contra enim dimittendum fuit ipsam omnem concremar.
- Aristo** Risto laudante quopiam illud Cleomenis respōsum qd' interrogat:
a tū quid bonū regē facere oportet: respōderit & amicis benefacere: & malefacere inimicis: & qto inq̄t melius fuerit o uir optimus & amicis benefacere: & inimicos reddere amicos: Quod qdē respōsum & si oium sūria Socrati daf: tamē ēt reserſ i aristonē. Ad hanc cū qs p̄cūcta ref: quotnā ēent uniuersi Spartiat: et quorū igit̄ latī sint ad arcēdos inimicos. Itē cū a quodam eoz atheniēs laudatio legeret quos lacedēmonii occiderat: cuiusmodi igis nostros. ut esse censes: a quibus iū uicti sunt.
- Archidamas** Rhidamidas ad cū q̄ charilaū laudaret: qd' æque i. oēs mitis ac māluerus extitisset: & quo inq̄t iure qs laudet: si i probos quoq̄ mitē se p̄stiterit. Et hacataū sophista quodam uituperante: qd' in ipsoq̄ cōcenationē conuiuūm q̄ admissus nihil locutus sit. Ignorare mihi uideris: inq̄t: eum qui arte dicēdi nouit: etiā tempus dicēdi nosse.
- Archidamus** Rhidamus Zeusippi filius q̄ sp̄la quasisset: qnā spartæ p̄sente: a leges inq̄t legitimis principia. Et ad illū q̄ Citharoedū laudaret: atq̄ eius uiri admiraret. O uir optime ait: qs abs te honos p̄bis uiris retribuet: qd̄oquidē Citharoedū ita laudibus efferas. Idē cum qs ei psaltē comēdaret ingens: hic bonus psaltes est: at hic apud nos qdē est ait ad ius faciendū bonus coquus: peride q̄si referret nihil siue ex instrumētoz sono siue ex obsoniorē ac brodii apparatu uoluptas efficeret. Atqui interrogatus cur patuis adeo scis uterentur: q̄ p̄r̄ aliis inq̄t p̄pius hostes accedimus. Ecce ab iprobo quodā esset interrogatus: qnā solet Spartiarū modestissimus: q̄ tibi respōdit dissimilimus sit. Idē cum qs suave uinū ei polliceret: nō est inq̄t opus: nā & plus erogabis: & quā ad fortitudinē attinet: inutiliora faciet. Pr̄terea Corinthiōz urbē adortus cū exercitu uideat ex pomerio lepores surrexisse. Itaq̄ ad cōmilitōes ait: facillime a nobis hostes capiētur. Cum a duobus quoq̄ arbitrus acceptus esset: eos actos i facellū calcioe & Minerue ut iudicatis starent: adiurauit. Qui ubi iurassent: ait: iudico tigis: ne uos prius facellū egrediamini: q̄ quā iuicem uobis cōtroversia sunt: solueritis. Insup cū ad eius filias Dyonisius Siciliæ tyranus p̄cōfōs misisse amictus nequaq̄ accepit inquietus: indeus ne puellæ hisce idutae uideant mīhi turpes. Filii aut̄ intutus cū atheniēsibus effrenatius pugnare ait: aut addē uiribus: aut animositati adime.
- Diōsius tyrannus** a Rhidamus Agesilai filius cum a Philippo post Cheromia pugnā asperiorem accepisset epistolā: ita rescripsit: Si umbrā tuam metiri
- Archidamus**
- Cheromia**
- Epistola**